

MRO Holding ApS

Støvnæs Allé 9, 2400 København NV

CVR-nr. 44 48 20 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Michael Rønn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRO Holding ApS
Støvnæs Allé 9
2400 København NV

CVR-nr.: 44 48 20 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Rønn, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	5/12 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-9.074	-17.656
Indtægter af kapitalinteresser	750.000	900.000
Øvrige finansielle omkostninger	-50.000	-8.758
Resultat før skat	690.926	873.586
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	690.926	873.586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	532.126	738.586
Disponeret i alt	690.926	873.586

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.342	0
Tilgodehavender i alt	4.342	0
Likvide beholdninger	471.170	148.344
Omsætningsaktiver i alt	475.512	148.344
Aktiver i alt	1.475.512	1.148.344

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.270.712	738.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	1.469.512	913.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	0	228.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	234.758
Gældsforpligtelser i alt	6.000	234.758
Passiver i alt	1.475.512	1.148.344

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	738.586	135.000	913.586
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.126	158.800	690.926
	40.000	1.270.712	158.800	1.469.512

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	5/12 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
